
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

20.12.2023. Nr. RD-23-3197-lē 

 (prot. Nr. 110, 14. §) 

 

 

Par sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta 

maršrutu tīklā un Rīgas domes 09.11.2022. lēmuma Nr. RD-22-2003-lē “Par 

sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta 

maršrutu tīklā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 19. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 19. punktu, Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta otrās daļas 

2. punktu, 13. panta otro daļu un 16. panta trešo daļu, ņemot vērā Rīgas domes un Rīgas 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 14.11.2011. noslēgtā 

pasūtījuma līguma Nr. RD-11-1490-lī “Par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā” (turpmāk – Pasūtījuma līgums) 2.1., 

2.2., 2.3., 10.1. un 10.2. apakšpunktu, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Noteikt sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu Rīgas pilsētas sabiedriskā 

transporta maršrutu tīklā šādā apmērā: 

 Cena (t. sk. PVN), EUR 

Vienreizējā braukšanas maksa  

(par vienu braucienu) 
1,81 

Abonementa 

biļetes cena 

1 mēnesim 30,00 

5 dienām 10,00 

3 dienām 8,00 

24 stundām 5,00 

90 minūtēm 1,50 

 

 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Akceptēt grozījumus Pasūtījuma līgumā saskaņā ar Pasūtījuma līguma vienošanās 

Nr. 12 projektu un pilnvarot Rīgas domes priekšsēdētāju parakstīt Pasūtījuma līguma 

vienošanos Nr. 12. 

 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 09.11.2022. lēmumu Nr. RD-22-2003-lē 

“Par sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta 

maršrutu tīklā”.  

 

4. Lēmums stājas spēkā 01.01.2024. 

 

5. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Ārtelpas un mobilitātes departaments un Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments ir atbildīgi par lēmuma izpildi. 

 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 

 

 

Aveniņa 67012903  


